
PŘÍLOHY ZÁPISU
Z VALNÉ HROMADY HNUTÍ BRONTOSAURUS

ZÁPIS ZASEDÁNÍ SEKCE PRO ČINNOST S DĚTMI

23. - 25. února 2024
Ekocentrum Paleta Oucmanice

Termín 25.2.2024

Přítomni (členové sekce): Martin Kadala, Martin Kos (vedoucí sekce pro činnosti s dětmi,
mandát do r. 2027), Tereza Loučková, Nelson Dufek, Pavel Novotný, Markéta Holubová,
Václav Havlíček, Radmila Zavadilová

celkový počet: 8

Zájemci o členství v Sekci pro činnost s dětmi

Sekce hlasovala o přijetí těchto zájemců do Sekce pro činnost s dětmi – Tereza Křivská,
Richard Nečas, Elisabet Truhlářová, Nikola Hřebačková

pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0
Aktuální počet členů sekce: 12

Propojení BIS a Levitio
Sekce řešila možnost propojení BIS a aplikace Levitio. Byl mapován zájem oddílů o toto
propojení. Bylo domluveno, že se jednotlivé oddíly na aplikaci Levitio podívají a následně
dají vědět nové koordinátorce BRĎO, zda by pro ně propojení bylo přínosné. Kancelář HB
zajistí kalkulaci ceny případného propojení.

Sekce pro činnost s dětmi a zapojení do festivalu Dort
Sekce probrala nadcházejí akci DORT a zabývala se programem pro děti, který by na
DORTU měl probíhat. Záměrem je na akci vytvořit podobný program, který pravidelně
probíhá na Jarním setkání BRĎO. Martin Kos a nová koordinátorka BRĎO byli pověřeni,
aby se propojili s týmem Oslav a zjistili, jaké jsou jeho požadavky směrem k Sekci pro
činnost s dětmi.

………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………..
Hnutí Brontosaurus • Hvězdová 10, 602 00 BRNO • IČ: 0040 8328 • hnuti@brontosaurus.cz • tel: 774 976 407
• www.brontosaurus.cz



Vzdělávání v Brďo
Sekce zhodnotila víceúrovňový kurz Brďo, který proběhl loni. Sekce se zabývala
udělováním kvalifikace konzultant a potenciálními novými zájemci o tuto kvalifikaci.

Metodika Brďo
Sekce se zabývala návrhem oddílu Titio vytvořit metodiku BRĎO. Vznik metodiky vidí jako
přínos. Byla diskutována podoba metodiky a obsah.

Zápis provedla: Tereza Loučková
Ověření zápisu provedl: Martin Kadala

………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………..
Hnutí Brontosaurus • Hvězdová 10, 602 00 BRNO • IČ: 0040 8328 • hnuti@brontosaurus.cz • tel: 774 976 407
• www.brontosaurus.cz



ZÁPIS PRACOVNÍ SKUPINY PRO ČINNOST S DĚTMI

Přítomni: Martin Kadala, Martin Kos (vedoucí sekce pro činnosti s dětmi), Linda
Horčičková (Koordinátorka Brďo), Tereza Loučková, Nelson Dufek, Pavel Novotný,
Markéta Holubová, Václav Havlíček, Radmila Zavadilová, Tereza Křivská, Richard Nečas,
Elisabet Truhlářová, Nikola Hřebačková, Zuzana Brzobohatá, Šárka Ondráčková, Zdeněk
Benda,

Jarní setkání Brďo v Mikulčicích
Pracovní skupina probírala Jarní setkání Brďo v Mikulčicích (26.-28.4.2024). Bylo
dohodnuto, že bude zachován systém stanovišť z loňského roku. Sekce probrala možnosti
zapojení ostatních článků do setkání. Sekce se zabývala oceněním Brďák roku. Byl
představen podrobný program akce.

Pracovní skupina ocenila loňské zapojení základních článků Oldomáš a Rozruch a také
Josefa Ference do Jarního setkání BRĎO.

Dětské oddíly a BIS
Pracovní skupina dále věnovala pozornost BIS a jeho použití v rámci dětských oddílů.
Jednotlivé oddíly sdílely své zkušenosti a těžkosti s jeho používáním. Byla řešena varianta
propojení BIS a aplikace Levitio, která by mohla zadávání akcí oddílů do BIS zjednodušit.

Zápis provedla: Tereza Loučková
Ověření zápisu provedl: Martin Kadala

………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………..
Hnutí Brontosaurus • Hvězdová 10, 602 00 BRNO • IČ: 0040 8328 • hnuti@brontosaurus.cz • tel: 774 976 407
• www.brontosaurus.cz


